АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2023			            №3277-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы от 28.06.2023 № 2933-ПА «Об определении временной управляющей организации ООО «СОДЕЙСТВИЕ»  для управления многоквартирными домами»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.12.2018 № 1616                              «Об утверждении Правил определения управляющей организации  для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений                                        в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского округа Люберцы от 03.10.2019 № 3713-ПА    «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Люберцы, в отношении которых собственниками помещений  в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», Распоряжением администрации городского округа Люберцы 15.11.2022 № 114-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Власова Василия Ивановича», Распоряжением Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 31.05.2023 № 132                    «Об исключении сведений  о многоквартирных домах из реестра лицензий Московской области», поручением Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 13.05.2023 №08Исх-8811/М, поручением Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 08.06.2023 №08Исх-11140/Б, поручением Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 19.06.2023 №08Исх-11764/М с целью организации комфортных и безопасных условий проживания на территории городского округа Люберцы, постановляю:
1. Внести изменения в пункт 2 Постановления администрации городского округа Люберцы от 28.06.2023 № 2933-ПА «Об определении временной управляющей организации АО «Люберецкая теплосеть» для управления многоквартирными домами» (далее – Постановление), изложив его в следующей редакции:
	« 2. Определить размер платы за содержание жилого помещения, равном размеру платы за содержание жилого помещения, установленному Постановлением администрации городского округа Люберцы от 30.01.2023 № 305 «Об утверждении платы за содержание жилых помещений на территории городского округа Люберцы».
	2. Внести изменения в приложение к Постановлению, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации                     и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации					                          В.И. Власов

	Приложение
к Постановлению администрации городского округа Люберцы Московской области
от 19.07.2023 № 3277-ПА

	Приложение
к Постановлению
администрации городского
округа Люберцы Московской области
от 28.06.2023 № 2933-ПА

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Люберцы Московской области, в отношении которых назначается временная управляющая организация ООО «СОДЕЙСТВИЕ»

	1
	Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 7

	2
	Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 6

	3
	Люберцы г, Октябрьский рп, Трудовая ул, 9

	4
	Люберцы г, Октябрьский рп, Трудовая ул, 3

	5
	Люберцы г, Октябрьский рп, Трудовая ул, 12

	6
	Люберцы г, Октябрьский рп, Трудовая ул, 10

	7
	Люберцы г, Октябрьский рп, Советская ул, 8

	8
	Люберцы г, Октябрьский рп, Советская ул, 6

	9
	Люберцы г, Октябрьский рп, Советская ул, 5

	10
	Люберцы г, Октябрьский рп, Советская ул, 3

	11
	Люберцы г, Октябрьский рп, Пролетарская ул, 2

	12
	Люберцы г, Октябрьский рп, Пролетарская ул, 1

	13
	Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 9

	14
	Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 8

	15
	Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 7

	16
	Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 6

	17
	Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 5

	18
	Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 4

	19
	Люберцы г, Октябрьский рп, Лесная ул, 3

	20
	Люберцы г, Октябрьский рп, Ленина ул, 12

	21
	Люберцы г, Октябрьский рп, Красное Знамя ул, 1

	22
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 9

	23
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 8

	24
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 7

	25
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 6

	26
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 5

	27
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 3

	28
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 12

	29
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 11

	30
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 10

	31
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 1

	32
	Люберцы г, Октябрьский рп, Комсомольская ул, 4

	33
	Люберцы г, Октябрьский рп, Комсомольская ул, 3

	34
	Люберцы г, Октябрьский рп, Комсомольская ул, 2

	35
	Люберцы г, Октябрьский рп, Комсомольская ул, 1

	36
	Люберцы г, Томилино рп, Экопарк мкр, Леонова ул, 7

	37
	Люберцы г, Томилино рп, Чехова ул, 7

	38
	Люберцы г, Томилино рп, Чехова ул, 13

	39
	Люберцы г, Томилино рп, Чехова ул, 12

	40
	Люберцы г, Томилино рп, Фурманова ул, 12

	41
	Люберцы г, Томилино рп, Серафимовича ул, 1

	42
	Люберцы г, Томилино рп, Пушкина ул, 8

	43
	Люберцы г, Томилино рп, Пушкина ул, 55

	44
	Люберцы г, Томилино рп, Пушкина ул, 45

	45
	Люберцы г, Томилино рп, Пушкина ул, 39

	46
	Люберцы г, Томилино рп, Пушкина ул, 31

	47
	Люберцы г, Томилино рп, Потехина ул, 8

	48
	Люберцы г, Томилино рп, Потехина ул, 6

	49
	Люберцы г, Томилино рп, Потехина ул, 1 А

	50
	Люберцы г, Томилино рп, Островского ул, 24

	51
	Люберцы г, Томилино рп, Островского ул, 23

	52
	Люберцы г, Томилино рп, Никитина ул, 16 А

	53
	Люберцы г, Томилино рп, Некрасова ул, 10

	54
	Люберцы г, Томилино рп, Ломоносова ул, 46

	55
	Люберцы г, Томилино рп, Ломоносова ул, 29

	56
	Люберцы г, Томилино рп, Лермонтова ул, 5

	57
	Люберцы г, Томилино рп, Карамзина ул, 24

	58
	Люберцы г, Томилино рп, Карамзина ул, 11

	59
	Люберцы г, Томилино рп, Достоевского ул, 5

	60
	Люберцы г, Томилино рп, Достоевского ул, 4

	61
	Люберцы г, Томилино рп, Добролюбова ул, 3

	62
	Люберцы г, Томилино рп, Демьяна Бедного ул, 7

	63
	Люберцы г, Томилино рп, Демьяна Бедного ул, 15

	64
	Люберцы г, Томилино рп, Грибоедова ул, 3

	65
	Люберцы г, Томилино рп, Горбунова проезд, 5

	66
	Люберцы г, Томилино рп, Гончарова ул, 6

	67
	Люберцы г, Томилино рп, Гоголя ул, 6

	68
	Люберцы г, Томилино рп, Гоголя ул, 18

	69
	Люберцы г, Томилино рп, Брюсова ул, 24

	70
	Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 5

	71
	Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 4

	72
	Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 3

	73
	Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 2

	74
	Люберцы г, Октябрьский рп, Фабричная ул, 1

	75
	Люберцы г, Октябрьский рп, Трудовая ул, 7

	76
	Люберцы г, Октябрьский рп, Советская ул, 7

	77
	Люберцы г, Октябрьский рп, Советская ул, 2

	78
	Люберцы г, Октябрьский рп, Советская ул, 1

	79
	Люберцы г, Октябрьский рп, Первомайская ул, 15

	80
	Люберцы г, Октябрьский рп, Красное Знамя ул, 3

	81
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 4

	82
	Люберцы г, Октябрьский рп, Кооперативная ул, 2

	83
	Люберцы г, Кирилловка д, 82

	84
	Люберцы г, Егорово п, Центральная ул, 3

	85
	Люберцы г, Егорово п, Колхозная ул, 7